MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

L

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVQO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

1,692,246,595.38

138,991,624.03

57,938,417.59

37,361,367.29

42,966,852.24

0.00

724,986.91

0.00

1,553,254,971.35

0.00

6,830,378,01

1,373,025,404.70

310,750,410.55

2,405,740.78

-139,756,962.69

0.00

660,484,623.68

655,828,048.59

365,891,473.47

280,735,693.57

9,200,881.55

4,656,575.09

1,578,507.78

3,078,067.31

0.00

0.00

656,952,227.66

655,985,582.61

388,963,027.60

252,212,164.76

14,810,390.25

0.00

0.00

0.00

966, 645.05

966,645.05

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1,695,778,991.40

138,834,090.01

34,866,863.46

65,884,896.10

37,357,343.54

0.00

724,986.91

1,556,944,901.39

0.00

6,830,378.01

1,373,637,267.43

313,828,477.86

2,405,740.78

-139,756,962.69

3,532,396.02

-157,534.02

-23,071,554.13

28,523,528.81

-5,609,508.70

3,689,930.04

611,862.73

3,078,067.31

0.00

0.00
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